REGULATOR  UNIWERSALNYATR121
Mikroprocesorowy regulator uniwersalny
przeznaczony do regulacji stałowartościowej
uniwersalne wejście termometryczne i analogowe
programowalny rodzaj wejścia, zakres wskazań oraz inne
parametry
typy regulacji: ON-OFF z histerezą, PID, AUTOTUNING
PID

Listwa Zaciskowa
ATR121-
Sposób Zamawiania
Wersja 1.0.0 2008-05-20
32
537
35
Zasilanie Kod
230 Vac
24/12 Vac/dc
B
AD
Wymiary.............77x35x53mm
Okno tablicy.......70,5x28,5mm
Materiał..............NORYL 94-V0
Karta pamięciKarta pamięci
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Uzas
SSR
_+
V
mA+
_
+
_
4-20mA
2-przew.
8A 230V
Cosf 1
3A 230V
Cosf 0.8
Q1
5A 230V
Cosf 1
1A 230V
Cosf 0.8
Q2
+VDC
Pt100
PTC TC
+_
Dane Techniczne
Wejście uniwersalne:
RTD : - Pt100............... -100 ÷ 600°C
  - Pt500............... -100 ÷ 600°C
  - Pt1000............. -100 ÷ 600°C